

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2																17	18	19	20	21	22	23	24	
(25А)																	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (25А)	Учитель начальных классов																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Учитель химии																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Учитель информатики																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Учитель музыки																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Учитель ИЗО																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Учитель физики																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Учитель технологии																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37А	Учитель физической культуры																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (37А)	Учитель физической культуры																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Учитель математики																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Учитель истории и обществознания																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Учитель географии																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А	Учитель английского языка																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А (42А)	Учитель английского языка																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Учитель биологии																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45А	Учитель русского языка и литературы																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А (45А)	Учитель русского языка и литературы																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Учитель ОБЖ																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ №6

(подпись)





Киселева М.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Козина Е.В. (Ф.И.О.)	10.03.2022 (дата)
Заместитель директора по УЧ (должность)	 (подпись)	Пимурина С.О. (Ф.И.О.)	10.03.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Звягинцева Н.И. (Ф.И.О.)	10.03.2022 (дата)
Заведующая хозяйством (должность)	 (подпись)	Юрчихина О.И. (Ф.И.О.)	10.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4559
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Аконов Евгений Дмитриевич
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575923

Владелец Киселева Марина Николаевна

Действителен с 02.03.2022 по 02.03.2023